

**Johnny Rose Holding ApS**  
**Kirke Allé 10, 6862 Tistrup**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 29 13 57 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

---

Johnny Rose  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Johnny Rose Holding ApS Kirke Allé 10 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 29 13 57 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johnny Rose, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Tistrup Entreprenør ApS, Tistrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 669.445 kr. mod 850.935 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.133</b>	<b>-17.133</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	117.140	59.667
Andre finansielle indtægter	736.744	1.044.592
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.438	-7.226
<b>Resultat før skat</b>	<b>828.313</b>	<b>1.079.900</b>
2 Skat af årets resultat	-158.868	-228.965
<b>Årets resultat</b>	<b>669.445</b>	<b>850.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.141	59.667
Udbytte for regnskabsåret	113.000	350.000
Overføres til overført resultat	439.304	441.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>669.445</b>	<b>850.935</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	776.643	659.502
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>776.643</u>	<u>659.502</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>776.643</u></b>	<b><u>659.502</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.066	400.525
	Udskudte skatteaktiver	0	53.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	86.941
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.206	0
	Tilgodehavender i alt	<u>159.272</u>	<u>540.466</u>
	Værdipapirer	4.436.836	6.377.988
	Værdipapirer i alt	<u>4.436.836</u>	<u>6.377.988</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.015.773</u>	<u>448.190</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.611.881</u></b>	<b><u>7.366.644</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.388.524</u></b>	<b><u>8.026.146</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	651.643	534.502
6 Overført resultat	7.447.324	7.008.020
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.336.967</u></b>	<b><u>8.017.522</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	43.354	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.624
Anden gæld	8.203	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.557</u>	<u>8.624</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.557</u></b>	<b><u>8.624</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.388.524</u></b>	<b><u>8.026.146</u></b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.438	7.226
	<u>1.438</u>	<u>7.226</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	103.092	17.446
Regulering af udskudt skat	53.000	207.000
Regulering af tidligere års skat	0	22
Andre skatter	2.776	4.497
	<u>158.868</u>	<u>228.965</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	534.502	474.835
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	117.141	59.667
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>651.643</u>	<u>534.502</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>776.643</u>	<u>659.502</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tistrup Entreprenør ApS	Tistrup	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	534.502	474.835
Resultatandel	<u>117.141</u>	<u>59.667</u>
	<u><b>651.643</b></u>	<u><b>534.502</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.008.020	6.566.752
Årets overførte overskud eller underskud	<u>439.304</u>	<u>441.268</u>
	<u><b>7.447.324</b></u>	<u><b>7.008.020</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	350.000	108.000
Udloddet udbytte	-350.000	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>350.000</u>
	<u><b>113.000</b></u>	<u><b>350.000</b></u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.